
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 05:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-l11-zlat-p-35624.html

  
Chytré hodinky KIESLECT L11 zlaté

Včetně DPH 1 311 Kč

Bez DPH 1 084 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01370137

Výrobce KIESLEKT

Popis produktu

zhluboka se nadechnout
Nadměrná fyzická nebo duševní námaha může přispět k nízké hladině kyslíku v krvi. Vestavěný pulzní oxymetr vám pomůže odhalit příčinu vaší
horší nálady a sledovat váš zdravotní stav.

Ve zdravém těle, zdravá mysl
Probuďte ducha sportovní soutěže díky dostupným sportovním režimům. Vyberte si z devíti režimů a starejte se o své zdraví a pohodu.

Stejně jako ty
Vyjádřete se prostřednictvím ciferníku. Vyberte si z dostupných možností nebo si ciferník zcela přizpůsobte nahráním vlastních fotografií.

Jako ryba ve vodě
Vyplujte s hodinkami L11! Díky voděodolnosti IP68 vás hodinky mohou doprovázet i při plavání.

• Očekávejte nečekané.
S hodinkami L11 se můžete cítit bezpečně. Aplikace sleduje váš cyklus a včas vás upozorní na nadcházející menstruaci.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-l11-zlat-p-35624.html


 

V neustálém kontaktu
Už žádné zmeškané hovory a zprávy! Hodinky L11 budou zobrazovat notifikace z aplikace a informovat vás o příchozích hovorech a zprávách.

 

 

 Specifikace:

Třída odolnosti: IP68
Displej: 1,09" 2,5D TFT-LCD (240x240 px), dotykový
Bluetooth: 5.0
Kompatibilita: iOS 9.0 (a vyšší), Android 4.4 (a vyšší)
Aplikace: GloryFit
Senzory: Akcelerometr, gyroskop, snímač srdečního tepu
7 sportovních režimů
Funkce: Monitor spánku, krokoměr, počítadlo kalorií, měřič menstruačního cyklu, měření kyslíku v krvi, správa hovorů,
správa hudby, upozornění na telefon, budík, upozornění na nečinnost, stopky, časovač, počasí
Baterie: 180mAh
Pracovní doba: 3-15 dní (až 30 dní v pohotovostním režimu)
Napájení: 3,7V
Doba nabíjení: max. 3,5 hodiny
Hmotnost: 21,9g
Rozměry: 6,3 x 40,5 x 11,4 mm (šířka pásku: 18 mm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

